
rmmmmm

Město Vizovice
k____ j

Objednávka č: 25/2019

Odběratel: Dodavatel:
Město Vizovice LIKO-S, a. s.

IČ: 00284653
DIČ: CZ00284653 Ulice: U Splavu 1419
Číslo účtu: Město: 684 01 Slavkov u Bma
Peněžní ústav: IČO: 60734795

DIČ: CZ60734795
Fakturační adresa:
Město Vizovice Způsob odběru: doprava
Masarykovo nám. 1007 Způsob platby: převodem
763 12 Vizovice Termín dodání: 30.4.2019

Forma obj.: e-mail
Vyřizuje: Bc. Ivana Kopečná
Telefon: 777 471 113 Dodací adresa:
Datum: 1.2.2019 0:00 Masarykovo nám. 1007
e-mail: 763 12 Vizovice
sekreta riatáSvizovice. eu

Název a popis zboží Množství MJ Cena bez DPH 
21%

Poznámka

1. Objednáváme u Vás:
2. dveře jednokřídlé celoskleněné
3. bezrámové lxESG 10 mm v
4. AI zárubni dle cenové kalkulace ze
5. 25.01.2019, včetně dopravy a
6. montáže. 1 ks 51 505 Kč
7.

celková cena 
bez DPH 51 505,00 Kč

Poznámka:
Objednávku přiložte k faktuře. Děkujeme
U této operace proběhla předběžná řídící kontrola dle zák. č. 320/2001 
Sb. o finanční kontrole s výsledkem bez nedostatků.

Schválil: Bc. Silvie Dolanská
starostka města

Razítko a podpis:

Správce rozpočtu: Ing. Eva Kubíčková 
Podpis:

Příkazce operace: Mgr. Blanka Krej čárková 
Podpis: 

Akceptace objednávky dodavatelem :
Datum: 2.2o4C5|

Razítko a podpis:



TECHNICKY LIST

OMEGA 100.1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Použití Nenosné interiérové příčky, vestavek9
Krycí lišta profilu omega Hliníková lišta P34
Tloušťka stěny 100 mm
Standardní šířka modulu 1200 mm (lze upravit dle požadavku)
Standardní výška příčky 3000 mm
Maximální výška příčky 4000 mm
Viditelné profily Hliník
Povrchová úprava AI profilů ELOX; prášková barva dle PAL
Nosné profily Tenkostěnné ocelové profily FeZn
Napojení na strop Do stávající konstrukce stropu nebo podhledu
Povrch plné výplně Vinyl, přírodní dýha, lamino apod.
Prosklené výplně 1 x nebo 2 xzasklení-typ dle požadavků
Ovládání žaluzií Táhlem nebo kolečkem
Standardní rozměr dveřního křídla 872 x2113 mm
Standardní dveřní závěsy JUST 3D - povrch satinovaný nikl
Standardní typ dveřního kování Hoppe - nerez
Typy dveří Hliníkové, Glassdesign 40/100, ceioskieněné, dřevěné
Výplně dveří Plné, částečně prosklené, celoprosklené
Požární odolnost příček -

Požární odolnost dveří -

Vzduchová neprůzvučnost plné příčky Až Rw = 49 dB (laboratorní hodnota)
Vzduchová neprůzvučnost prosklené příčky Až Rw= 45 dB (laboratorní hodnota)
Vzduchová neprůzvučnost hliníkových dveří Rw=22 dB; 23 dB; 30 dB; 37 dB (laboratorníhodnota)
Vzduchová neprůzvučnost dveří GLASSDESIGN Rw=20 dB; 38 dB (laboratorní hodnota)
Vzduchová neprůzvučnost dřevěných dveří Rw=21 dB; 24 dB; 31 dB; 35 dB, 39 dB (laboratorní hodnota)

TYP MODULU TYP DVEŘNÍHO MODULU

r7" r*’"
6 1 1- i i\ • 1 z.

i S1 [ CHI it r-,i j 1 .
íi,-**'— L.........................i

k •i
MODUL A MODULO MODULI MODULE MODUL H

MODUL L MODULH MODULN MODULF MODULW

j__j r í

i i p—• -j
i ■ I: ;1 1 

r i t
:rJ
; ni í

■! LJ tJí L-l

H f áu • ! 1 j I| j h[ ! {j** 11
i' __ M Ir." •.: ■ j1 « 

it— •— — LJ
MODUL 231 MODUL 232 MODUL 233 MODUL 240 MODUL241

MODUL 411

\ "j
i 'f t 

! 1L_j
MODUL 412 MODUL 421 MODUL430 MODUL 431

LIKO-S, a.s. • U Splavu 1419 e C2-684 01 Slavkov u Brna © tel.: ® e-mail:
Aktualizace: VI/2017 1/2 LFRM-26



SPECIFIKACE A KALKULACE

ozn.
' ' ' \Ť ' *

Popis položky počet
mj

mj jc/mj Cena celkem

Dveřní modul

D+M příčky typ: OMEGA 100.1 
Barva profilu: komaxit dle RAL 
Prosklení: 2x FLOAT tl.5mm, sklo čiré 
Dveře: jednokřídlé dveře CELOSKLENĚNÉ 
BEZRÁMOVÉ 1 x ESG lOmm v systémové AI 
zárubni, dveřní zarážka, průchod 1300/2100 
Panty: 3ks pant pro celoskleněné dveře, 
povrch br. nerez ’v
Kování: zámek pro celoskleněné dveře + 
kování klika-klika HOPPE Amsterdam, povrch 
br. nerez

1 kpl

poprava a přesun hmot, VRN

Cena celkem bez DPH 51 505 Kč

Poznámka:
Veškerá tvrzená skla doporučujeme podstoupit testu HST dle normy ČSN EN 14179, který je pouze na vyžádání, bez tohoto testu nelze tvrzená skla reklamovat na 
samovolné prasknutí, cena za tento test není součástí této cenové nabídky. Veškerá tvrzená skla doporučujeme podstoupit testu HST dle normy ČSN EN 14179, 
který je pouze na vyžádání, bez tohoto testu nelze tvrzená skla reklamovat na samovolné prasknutí, cena za tento test není součástí této cenové nabídky.

OBCHODNÍ NABÍDKA EV. ČÍSLO DATUM
PROJEKT: Městská knihovna Vizovice NP_CRMMLU18155 2S.01.2019
(Vizovice)

KONTAKT L-K^tó str. 5/6


